

**ZZ-2380-139/15**

***informacja na stronę internetową***

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146, 1232, z 2015 r. poz. 349, 478, 605), zwanej dalej „uPzp” na **„świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla policjantów i pracowników Policji województwa zachodniopomorskiego oraz Wydziału w Szczecinie Biura Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji oraz Zarządu w Szczecinie Centralnego Biura Śledczego Policji”**.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.12.2015 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz :

**Pytanie 1**

Zgodnie z § 5 ust. 3 wzoru umowy, Wykonawca jest zobowiązany w ciągu jednego dnia do przeprowadzenia badań i wydania stosowne orzeczenia lekarskiego, przy czym termin badania nie może przekroczyć 7 dni roboczych licząc od daty osobistej rejestracji (zgłoszenia) policjanta/pracownika lub rejestracji telefonicznej. W związku z powyższym czy to Zamawiający decyduje o dacie wykonania badań, z zachowaniem 7 dni roboczych licząc od daty osobistej rejestracji (zgłoszenia) policjanta/pracownika lub rejestracji telefonicznej czy osobą decydującą jest policjant/pracownik?

**Odpowiedź:**

Wykonawca decyduje o dacie wykonania badań, z zachowaniem 7 dni roboczych licząc od daty osobistej rejestracji (zgłoszenia) policjanta/pracownika lub rejestracji telefonicznej.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający określa liczbę osób, które Wykonawca ma obowiązek zarejestrować w ciągu jednego dnia na wykonanie badań i konsultacji?

**Odpowiedź:**

Wykonawca określa liczbę osób, które ma obowiązek zarejestrować w ciągu jednego dnia na wykonanie badań i konsultacji, z zachowaniem 7 dni roboczych od daty rejestracji.

**Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.**

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.